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Akcesoria

Tradycyjne

Linea



Nowoczesne

4

Abelia                      
Abies
Acorn
Adonis
Allium
Alpinia
Alyssum
Amaryllis
Aralia
Aronia
Asarum
Aspen                   
Bergenia
Bletilla                    
Borago
Caladium
Calla
Camellia
Carex         
Carnation
Cedrus
Celastrus
Celosia                  
Dafne
Dahlia
Datura

s.10
s.14
s.16
s.7
s.8
s.9
s.7
s.13
s.13
s.9
s.15
s.8
s.12
s.15
s.14
s.14
s.12
s.15
s.11
s.11
s.10
s.7
s.10
s.16
s.11

Ficaria
Freesia
Fuchsia
Gazania
Gloriosa
Hosta
Iberis
Kalmia
Larix
Lily               
Lunaria
Mango                
Miskant
Oleander
Orchid                    
Origanum                      
Pavonia
Peonia
Privet
Salix
Solanum
Sorbus
Sutera
Taro
Vanilla

s.12
s.9
s.10
s.10
s.15
s.11
s.16
s.16
s.7
s.9
s.11
s.8
s.12
s.15
s.13
s.8
s.13
s.16
s.14
s.14
s.9
s.12
s.11
s.8
s.7
s.13

Indeks



Aspen Caladium

Gloriosa

Hosta

Dahlia

Adonis

Acorn Salix Alpinia Vanilia

Celosia Celastrus

5

Aralia p.7 Gazania p.7 Iberis p.7 p.7 Sorbus p.7 p.8

p.8 Dafne p.8 Mango p.8 p.8 p.9 Aronia p.9

Lily p.9 Cedrus p.9 FicariaAbies p.9 Sutera p.10 p.10 p.10

Solanum p.10 p.10 p.11 p.11 p.11 Asarum p.11

Privet p.11 p.11 Abelia p.12 Pavonia Bergeniap.12 p.12 p.12



Borago Miskant 

Orchid 

Taro Peonia Bletilla 

Origanum 

Camellia Fuchsia 

6

s.12 Datura s.13 Larix s.13 s.13 Kalmia s.13

Carex

Calla s.13

s.14 s.14 Freesia s.14 Carnation s.14 s.14 Lunaria s.15

Oleander s.15 Allium s.15 s.15 s.15 s.16 Amaryllis s.16

Alyssums.16 s.16s.16



Gazania
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 18

Iberis
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Pochwyt inox HB 10

Sorbus
Ramka inox
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 17 

Aralia 
Ramka i aplikacje inox
Szkło Master Carré
Pochwyt inox HB 18

Dahlia 
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 10

N
o
w

o
cz

e
sn

e
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Dahlia nakładkowy
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 17



Gloriosa 
Aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 19

Aspen
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 18

Dafne
Aplikacje inox
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 10

Caladium z frezami
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 19

8

Mango
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernym paskiem
Pochwyt inox HB 17

Mango nakładkowy
Aplikacje lakierowane
Szkło matowe z przeziernym paskiem
Pochwyt lakierowany HB 32

N
o
w

o
cz

e
sn

e



N
o
w

o
cz

e
sn

e

Cedrus 
Ramka i aplikacje inox
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 18

Hosta
Ramka inox
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 18

Aronia
Szkło matowe z przeziernymi marginesami 
Pochwyt inox HB 18

9

Abies 
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 18

Lily 
Aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18

Abies nakładkowy 
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 17



Acorn
Aplikacje inox
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 18

Sutera 
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami 
Pochwyt inox HB 18

Ficaria z frezami
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 19

Solanum 
Ramki inox
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 10
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N
o
w

o
cz

e
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e

Adonis z frezami
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami 
Pochwyt inox HB 18

Sutera nakładkowy
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami 
Pochwyt inox HB 17



Salix z frezami
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami 
i marginesem 
Pochwyt inox HB 10

Alpinia
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 50

Vanilla
Ramka i aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18

Asarum z frezami
Ramka inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 17 

Celosia z frezami 
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18
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N
o
w

o
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e
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e

Privet
Ramka inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 50



Abelia z frezami 
Ramka inox
Szkło matowe  z przeziernymi paskami 
Pochwyt inox HB 18

Celastrus z frezami
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Bergenia
Szkło matowe z przeziernymi marginesami 
Pochwyt inox HB 18

Miskant
Szkło matowe z przeziernymi motywami 
Pochwyt inox HB 10
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N
o
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e
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e

Pavonia 
Aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Abelia nakładkowy z frezami 
Ramka lakierowana
Szkło matowe  z przeziernymi paskami 
Pochwyt lakierowany HB 18



Datura z frezami
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 18

Larix
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18

Borago
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 11

Kalmia z frezami
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Ramka inox
Pochwyt inox HB 18

Calla 
Aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 11
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N
o
w

o
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e
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e

Calla nakładkowy
Aplikacje inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 17



Carex 
Aplikacje inox
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Pochwyt inox HB 18

Freesia 
Aplikacje inox
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 17

Carnation
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 17 

Orchid  
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 11
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N
o
w

o
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e
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e

Carnation nakładkowy
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 17 

Origanum 
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18



Allium
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 14

Lunaria z frezami
Ramki inox
Szkło matowe z przeziernymi marginesami
Pochwyt inox HB 11

Peonia
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi marginesami
Pochwyt inox HB 17 

Oleander
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 11

Bletilla 
Ramka i aplikacja inox
Szkło matowe z przeziernymi paskami
Pochwyt inox HB 17 
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N
o
w

o
cz

e
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e

Peonia nakładkowy
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi marginesami
Pochwyt inox HB 17 
Odbojnik



Amaryllis
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Pochwyt inox HB 11

Camellia
Ramki inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 14

Fuchsia z frezami 
Ramka inox
Szkło matowe z przeziernymi marginesami
Pochwyt inox HB 11 

Alyssum
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 18

16

N
o
w

o
cz

e
sn

e

Alyssum nakładkowy
Szkło matowe 
Pochwyt lakierowany HB 17

Taro z frezami 
Ramki inox
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 11



Linea

17

Altaria
Briar         
Conica
Crocus
Croton
Irga
Kalina
Lantana
Laurentia
Lavatera
Ligustr
Muscari
Nemesia
Robinia
Salvia
Sedum
Sorrel

     

19
22
20
20
22
21
22
19
20
21
19
20
20
21
21
19
19

Indeks



Ligustr Sedum Sorrel ConicaLantanaAltaria

RobiniaIrga

Salvia

MuscariNemesiaCrocus Laurentia

18

s.19 s.19s.19 s.19 s.19 s.20

s. 20s. 20 s. 20 s. 21

s. 21

s. 21s. 20

Lavatera s. 21 Briar p.22 Kalina p.22Croton p.22



Altaria z frezami
Pochwyt inox HB 18

Ligustr z frezami
Pochwyt inox HB 18

Lantana z frezami
Pochwyt inox HB 18

Sorrel z frezami
Pochwyt inox HB 17 

19

L
in

e
a

Sedum z frezami
Pochwyt inox HB 17 

Ligustr nakładkowy z frezami
Pochwyt inox HB 17
Odbojnik



Conica z frezami
Pochwyt inox HB 49

Muscari 
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 10

20

L
in

e
a

Crocus z frezami
Pochwyt inox HB 51

Laurentia z frezami
Pochwyt inox HB 19

Muscari nakładkowy
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 17

Nemesia
Aplikacje inox 
Pochwyt inox HB 10



Salvia 
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 50

Robinia 
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 17 

21

L
in

e
a

Irga
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 18

Irga nakładkowy
Aplikacje inox
Pochwyt inox HB 31
Odbojnik

Lavatera z frezami
Pochwyt inox HB 50

Lavatera nakładkowy z frezami
Pochwyt inox HB 19
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L
in

e
a

Croton z frezami
Pochwyt inox HB 60

Kalina z frezami
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Briar z frezami
Szkło antisol brąz
Pochwyt inox HB 49



Klasyczne

23

Abinia      
Bakopa
Bartonia
Basil
Begonia
Bellflower
Boronia
Calendula
Canna
Corylus
Dindle
Elder
Erantis
Hana
Lobelia
Nandina
Nasrin
Neem
Ornella
Pansy
Ren
Sanne
Snowdrop
Solus
Soma
Spirea
Tamarix
Walnut
Zaria
Zaria 1

     

s.26
s.28
s.30
s.26
s.29
s.30
s.30
s.27
s.26
s.25
s.30
s.25
s.28
s.27
s.29
s.29
s.28
s.26
s.27
s.25
s.26
s.26
s.29
s.25
s.29
s.25
s.30
s.28
s.27
s.27

Indeks



Snowdrop

Neem Hana

Calendula

Boronia

Ornella

Erantis

Basil Canna Ren

Zaria Zaria 1 Nasrin

Solus s.25 Spirea s.25 CorylusPansy s.25 s.25 Elder p.25 p.26Abinia

Sanne s.26 s.26 s.26 s.26 p.26 p.27

p.27 s.27 s.27 s.27 s.28 Bakopa

SomaWalnut

TamarixLobelia Bartonia

Nandina

s.28

p.28 s.28 s.29 s.29

s.29

s.29

s.30 s.30s.30Bellflowers.30 Dindle s.30

s.29Begonia

24



Solus
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Spirea
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Pansy
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 10

Corylus 
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Pochwyt inox HB 10

K
la

sy
cz

n
e
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Elder
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 49

Spirea nakładkowy
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 49



Abinia
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Ramka ze zintegrowanymi szprosamii
Pochwyt inox HB 50

Sanne 
Pochwyt inox HB 10

Basil
Szkło matowe z przeziernymi motywami
Pochwyt inox HB 10

Canna
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 49

Ren
Pochwyt inox HB 10

26

K
la
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n
e

Neem
Szkło matowe z przeziernym marginesem
Pochwyt inox HB 49



Zaria 1
Szkło matowe z przeziernym marginesem
Pochwyt inox HB 10

Calendula
Pochwyt inox HB 10

Zaria
Pochwyt inox HB 49

Hana
Pochwyt inox HB 49

27

Zaria nakładkowy
Pochwyt inox HB 18

Ornella
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 50 

K
la

sy
cz

n
e



Nasrin
Szkło matowe 
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 50

Bakopa z doświetlem
Szkło matowe wewnątrz/przezierne 
na zewnątrz 
Szprosy międzyszybowe
Pochwyt inox HB 50

Erantis z doświetlem
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 51

Walnut 
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 49

K
la

sy
cz

n
e

Pochwyt inox HB 50 

Pochwyt inox  HB 49 

28



K
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n
e

Nandina z doświetlem bocznym
Szkło matowe wewnątrz/przezierne na zewnątrz 
Szprosy międzyszybowe 
Pochwyt inox HB 10 

Snowdrop
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 19 

Soma
Szkło matowe wewnątrz/przezierne 
na zewnątrz
Szprosy międzyszybowe
Pochwyt inox HB 10

Lobelia
Szkło matowe z przezroczystym 
motywem ozdobnym ETR 
Pochwyt inox HB 51 

Begonia
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 50 

29



Bartonia
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 10

Tamarix
Pochwyt inox HB 19
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n
e

Bellflower
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 51

Boronia
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 10

Dindle
Szkło matowe z witrażem BTS
Szprosy międzyszybowe
Pochwyt inox HB 51

 

Pochwyt inox  HB 51 Pochwyt inox  HB 19 



Tradycyjne

31

Aster
Azami
Blackberry
Bluebell 1
Bramble
Cassia
Clivia
Clover
Cress
Daffodil 
Daffodil 1
Daffodil 2
Estragon
Estragon 1
Florenza
Gardenia
Garland
Gillenia
Iris GBR
Isatis

     

s.41
s.39
s.34
s.38
s.39
s.36
s.36
s.36
s.40
s.37
s.37
s.37
s.37
s.37
s.35
s.39
s.38
s.38
s.39
s.38

Ivy
Marigold
Muguet
Maple
Pendula 2
Petal
Protea
Rosanna
Rose 1
Safran
Sage
Sagina
Silverbell
Sophora
Suzan
Tansy
Varda
Yasmin
Zinnia

     

s.36
s.34
s.34
s.35
s.35
s.37
s.35
s.39
s.34
s.41
s.38
s.34
s.34
s.40
s.36
s.40
s.40
s.41
s.39

Indeks



Florenza Pendula 2 

MuguetSilverbell Sagina

Clover

Cassia Protea 

Ivy Suzan Estragon 1Estragon

Marigold

Daffodil Daffodil 1

32

Gillenia

Rose 1

Clivia

Petal

Sage Bluebell 1

Rosanna

p.36 p.36 p.36 p.37 p.37

p.35 p.35 p.35

p.34 p.34 p.34 p.34 p.34

p.36

p.37

p.37 p.37 p.37 p.38 p.38

p.38 p.39

p.35

Azami Gardeniap.39 p.39

p.36

p.38Garland

Blackberry p.34

Daffodil 2 Isatis p.38

Zinnia p.39

Maple 



Bramble Iris GBR Cress Sophora

Aster

Tansy 

Yasmin Safran

p.39 p.39 p.40 p.40

p.41 p.41 p.41

p.40 Varda p.40

33



Blackberry
Szkło matowe z witrażem BEF 
Pochwyt inox HB 51

Marigold
Szkło matowe z witrażem FAN
Pochwyt inox HB 50

Sagina
Szkło matowe wewnątrz/przezierne 
na zewnątrz
Szprosy międzyszybowe
Pochwyt inox HB 50

Muguet
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 51

34
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e

Silverbell
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51

Rose 1
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 51



Florenza
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 50

35

T
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n
e

Maple
Szkło matowe z wirtażem BEF
Pochwyt inox HB 51

Pendula 2
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 50

Protea
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51



Ivy
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 50

Clover
Szkło matowe
Klamka inox HA 1

36

T
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n
e

Cassia z doświetlem
Szkło matowe z witrażem VIR 
Klamka HA1

Clivia
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 50

Suzan 
Szkło matowe 
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 50



Estragon
Klamka inox HA 1 

Estragon 1
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 49

Petal
Szkło matowe  
Pochwyt inox HB 51

Daffodil 2
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 50

37

Daffodil
Pochwyt inox HB 50

T
ra

d
yc

yj
n

e

Daffodil 1
Szkło matowe z przeziernym marginesem
Pochwyt inox HB 19



38

T
ra
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n
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Isatis z doświetlem
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51

Garland
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 49

Sage z doświetlem 
Szkło matowe 
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51

Bluebell 1 
Szkło matowe 
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51

Gillenia
Szkło matowe 
Ramka ze zintegrowanymi szprosami
Pochwyt inox HB 51



Rosanna
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 51

Azami 
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 50

Gardenia
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 50

Zinnia
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 50

Bramble
Szkło matowe 
Pochwyt inox HB 49

Iris GBR
Szkło matowe
Ramka ze zintegrowanymi szprosami 
Pochwyt inox HB 49

39
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Varda
Szkło matowe
Ozdobna metalowa krata wzór A 
Pochwyt inox HB 50

T
ra

d
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yj
n

e

Cress
Szkło matowe
Ozdobna metalowa krata wzór A
Pochwyt inox HB 50

Tansy
Szkło matowe
Ozdobna metalowa krata wzór A
Pochwyt inox HB 51

Sophora
Szkło Antisol brąz
Ozdobna metalowa krata wzór B
Pochwyt inox HB 51

Modele Cress, Tansy, Varda
Szkło matowe 
Szczegół kraty wzór A

Model Sophora
Szkło Antisol brąz
Szczegół kraty wzór B



Yasmin
Szkło matowe z witrażem CRE
Pochwyt inox HB 51

Safran
Szkło matowe z witrażem BTS
Pochwyt inox HB 51

41

Model Yasmin
Szkło matowe z witrażem CRE
Szczegóły witrażu

T
ra

d
yc

yj
n

e

Model Safran
Szkło matowe z witrażem 
BTS
Szczegóły witrażu

Aster
Szkło matowe
Pochwyt inox HB 51



A
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  HB 4

  Długość (w mm)
      500 
      580
      800

        

                     HB 10

              Długość (w mm) 
                       500
                       580
                       800
        

                   HB 11

          Długość (w mm)  
                  1000       
       
        

                   HB 14

           Długość (w mm)   
                    580
                    
                             
        

                   HB 17

            Długość (w mm)   
                     900                    
                    1300         
                    1500         
                    1800         

                     HB 18

                   Długość (w mm) 
                      900                     
                     1300       
                     1500
                     1800       

                     HB 19

             Długość (w mm) 
                       900                      
                      1300       
                      1500
                      1800             

                     HB 49

              Długość (w mm)
                       500
                       600
                       800
         

                  HB 50

                 Długość (w mm)   
                    500        
                    580         
                    800         
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e
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                   HB 51

           Długość (w mm)  
                    500        
                    580        
                    800        
        

                      HB30

             Wymiary (w mm)
                   550x155                  
                  1400x185
                   

                   HB31

          Wymiary (w mm)
                250x150
                200x200
       
        

                   HB 32

           Wymiary (w mm)  
                 1200x61           
                 1600x61           
                            

                   HB 60

           Długość (w mm)
                     800
                    1200
                    1600
              

                   HA1

           Rozstaw (w mm)
                      92
             

   

Wrzutka 
w kolorze mosiężnym

 
  

Wrzutka
 w kolorze srebrnym

  

Wrzutka
w kolorze białym

Wrzutka premium
w kolorze mosiężnym
 
  

Wrzutka premium
w kolorze srebrnym

Wrzutka premium 
w kolorze białym

ROS 1

ROS 2

Odbojnik

ROS 3



+ 48 500 256 436
+ 48 506 057 785
www.doorplus.pl

     panele@doorplus.pl
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